
Statutární město Brno | Městská část Brno-Židenice 

 
 
 
S OHLEDEM NA OCHRANU OSOBNOSTI ZARUČENOU OBČANSKÝM ZÁKONÍKEM A NA 
USTANOVENÍ PŘEDPISŮ O OCHRANĚ OSOBNÍCH ÚDAJŮ, BYLY OSOBNÍ ÚDAJE, TÝKAJÍCÍ SE 
JEDNOTLIVÝCH FYZICKÝCH OSOB, ANONYMIZOVÁNY 
 

Příloha k zápisu R9/19. zasedání 
Rady MČ Brno-Židenice 

konaného v pondělí 31. července 2023 
 

V Brně dne 04.08.2023 
 

USNESENÍ 
R9/19 zasedání Rady MČ Brno-Židenice 

 
1) Schválení programu R9/019/2023 zasedání RMČ, jmenování ověřovatele zápisu, kontrola 

úkolů 
2) Stavební úpravy objektu Šámalova 2411/10, změna stavby před dokončením 
3) Hodnocení VZ - Rekonstrukce kotelny ZŠ Kuldova 38 
4)  Změna elektroinstalace - přípojka (Smuteční síň v Brně-Židenicích) 
5) Realizace rekonstrukce plynové kotelny v BD Meluzínova 3/5 a bojlerovny v BD 

Meluzínova 4/6 v Brně-Židenicích 
6) Zpracování projektové dokumentace na rekonstrukci 10 bytových jednotek v Brně-

Židenicích II/2023 
 
 
 
 
R9/19/2023.01/ 
Schválení programu R9/019/2023 zasedání RMČ, jmenování ověřovatele zápisu, kontrola 
úkolů 
Rada městské části Brno-Židenice 

1. schvaluje program R9/019/2023 zasedání Rady MČ Brno-Židenice, který je přílohou č. R9-
2023-19-ÚT-1 originálu zápisu; 

2. jmenuje pana Ing. Ondřeje Procházku ověřovatelem zápisu R9/19. zasedání Rady MČ Brno-
Židenice. 

R9/19/2023.02/ 
Stavební úpravy objektu Šámalova 2411/10, změna stavby před dokončením 
Rada městské části Brno-Židenice 

1. bere na vědomí sdělení společnosti 3COMP s.r.o.; IČO 27695557, se sídlem Dlouhá 730/35, 
110 00 Praha, ze dne 27.07.2023 (viz příloha); 

2. ruší část usnesení RMČ Brno-Židenice R9/18/2023.02, konkrétně bod 3. daného usnesení, 
který zní: RMČ Brno-Židenice schvaluje výběr dodavatele veřejné zakázky s názvem 
„Stavební úpravy objektu Šámalova 2411/10, změna stavby před dokončením", a to 
uchazeče 3COMP s.r.o., IČ: 2769555, se sídlem Dlouhá 730/35, 110 00 Praha; 



3. schvaluje vyloučení vybraného dodavatele, společnost 3COMP s.r.o.; IČO 27695557, se 
sídlem Dlouhá 730/35, 110 00 Praha, ze zadávacího řízení na veřejnou zakázku "Stavební 
úpravy objektu Šámalova 2411/10, změna stavby před dokončením", dle § 124 odst. 2 
zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, a to z 
důvodu odmítnutí poskytnout součinnost před uzavřením smlouvy; 

4. pověřuje Správní oddělení Úseku tajemníka UMČ Brno-Židenice, s ohledem na ustanovení 
§ 125 odst. 1 a 2 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 
pozdějších předpisů, vyzvat k uzavření smlouvy dalšího účastníka výběrového řízení v 
pořadí, které vyplývá z písemné zprávy o hodnocení nabídek ze dne 31.07.2023, a to 
společnost I. Vyškovská stavební společnost, s.r.o., IČ: 25588176, se sídlem U Vlečky 1054, 
664 42 Modřice. Písemná zpráva o hodnocení nabídek ze dne 31.07.2023 tvoří přílohu č. R9-
2023-19-ÚT-2 originálu zápisu. 

R9/19/2023.03/ 
Hodnocení VZ - Rekonstrukce kotelny ZŠ Kuldova 38 
Rada městské části Brno-Židenice 

1. schvaluje pořadí uchazečů v souladu s hodnocením nabídek zaznamenaných v dokumentu 
Písemná zpráva o hodnocení nabídek, která tvoří přílohu č. R9-2023-19-OSV-1 originálu 
zápisu; 

2. schvaluje přidělení veřejné zakázky s názvem "Rekonstrukce kotelny ZŠ Kuldova 38" 
uchazeči STAVOMONTÁŽE EDS Brno, s.r.o., IČO: 15548562; 

3. pověřuje starostu MČ Brno-Židenice podpisem smlouvy o dílo, která tvoří přílohu č.  R9-
2023-19-OSV-2 originálu zápisu. 

R9/19/2023.04/ 
Změna elektroinstalace - přípojka (Smuteční síň v Brně-Židenicích) 
Rada městské části Brno-Židenice 

1. bere na vědomí důvody pro výběr dodavatele veřejné zakázky s názvem Změna 
elektroinstalace - přípojka, Smuteční síň v Brně-Židenicích při ul. Komprdově, vyjádřené v 
Záměru zadání veřejné zakázky, zpracované v souladu s Metodikou pro zadávání veřejných 
zakázek, který tvoří přílohu č. R9-2023-19-OMDŽ-1 originálu zápisu; 

2. souhlasí se zadáním veřejné zakázky a s uzavřením objednávky se společností 
JIRMAL, spol. s r.o., se sídlem Veveří 365/46, 602 00 Brno, IČ:27732941. 

R9/19/2023.05/ 
Realizace rekonstrukce plynové kotelny v BD Meluzínova 3/5 a bojlerovny 
v BD Meluzínova 4/6 v Brně-Židenicích 
Rada městské části Brno-Židenice 

1. schvaluje pořadí uchazečů v souladu s hodnocením nabídek zaznamenaným v Protokolu 
o otevírání a hodnocení nabídek ZŘ, který tvoří přílohu č. R9-2023-19-OB-1 originálu zápisu;  

2. schvaluje přidělení veřejné zakázky s názvem „Realizace rekonstrukce plynové kotelny 
v BD Meluzínova 3/5 a bojlerovny v BD Meluzínova 4/6 v Brně-Židenicích“ uchazeči ENBRA, 
a.s., IČO 44015844; 

3. pověřuje starostu MČ Brno-Židenice podpisem smlouvy o dílo, která tvoří přílohu č. R9-2023-
19-OB-2 originálu zápisu. 



R9/19/2023.06/ 
Zpracování projektové dokumentace na rekonstrukci 10 bytových jednotek v Brně-
Židenicích II/2023 
Rada městské části Brno-Židenice 

1. schvaluje pořadí uchazečů v souladu s hodnocením nabídek zaznamenaným v Protokolu 
o otevírání a hodnocení nabídek ZŘ, který tvoří přílohu č. R9-2023-19-OB-3 originálu zápisu;  

2. schvaluje přidělení veřejné zakázky s názvem „Zpracování projektové dokumentace na 
rekonstrukci 10 bytových jednotek v Brně-Židenicích II/2023“ uchazeči SBD, spol. s r.o., 
IČO 26967731; 

3. pověřuje starostu MČ Brno-Židenice podpisem smlouvy o dílo, která tvoří přílohu č. R9-2023-
19-OB-4 originálu zápisu. 

 
 
 
 
Ing. Petr Kunc, v. r. 
starosta 
 
 
 
 
Mgr. René Novotný, v. r. 
1. místostarosta 


